Kosilnica
EasyMower 18V-32-200 | 3 600 HB9 D00
Kazalo vsebine
Seznam rezervnih delov..............................................................................................................................................................................2
Informacije o izdelku...................................................................................................................................................................................4
Prikaz - tip...................................................................................................................................................................................................5
Pridržujemo si pravico do tehničnih sprememb. Za tiskarske napake ne odgovarjamo |5
July 2022
Robert Bosch d.o.o
Kneza Branimira 22
10 040 Zagreb, Croatia
Kosilnica | EasyMower 18V-32-200 | 3 600 HB9 D00 2
Seznam rezervnih delov
Izdelek Številka dela Opis Prikaz Cena Količina Cenovna
skupina
2 1 600 A02 7AZ EL-Sklop 1 - 1
39/2 F 016 L36 542 Vijak        M5x8 Csk Hd. 1 1,30 € * 2 13
39/84 F 016 L66 685 NOSILNI ROČAJ 1 1,53 € * 1 14
40 1 600 A02 8FU Ohišje kosilnice 1 - 1
42 1 600 A02 8FR Zob 1 - 2
43 1 600 A02 8FT Pokrov motorja 1 - 1
43/10 1 600 A01 D9D NOSILNI ROČAJ 1 6,90 € * 1 24
43/1 1 600 A02 7RC Pokrov motorja 1 - 1
43/11 1 600 A01 U7E Torzijska vzmet 1 - 1
43/12 1 600 A01 U7F Gred 1 - 1
43/13 2 603 490 017 TORX VIJAK Z LEČ.GLAVO        3x10 1 0,49 € * 3 10
43/2 1 600 A02 7B4 Ohišje stikala 1 - 1
43/3 1 600 A02 7B5 Ohišje stikala 1 - 1
43/4 F 016 L68 003 KLJUČ 1 0,49 € * 1 10
43/5 1 600 A02 DR5 Batterieträger 1 - 1
43/6 F 016 L68 048 Stikalo 1 - 1
43/7 1 600 A02 8FS Baterijski pokrovček 1 - 1
43/8 1 600 A02 7B0 KABELSKI SKLOP 1 - 1
43/9 1 618 C00 426 Vijak z nizko glavo 1 0,49 € * 1 10
55 1 600 A02 5F8 Nož za kosilnico 1 6,90 € * 1 24
59 1 603 435 09G ŠESTROBNI VIJAK 1 - 1
80 F 016 L66 683 Sp. del pos.za tr.od kos. 1 8,40 € * 1 26
82 1 600 A02 7RE Zaščitna krpa 1 - 1
83 1 600 A02 7RF Zg. del pos.za tr.od kos. 1 - 1
85 F 016 L66 687 Zaporna vzmet 1 0,81 € * 1 11
91 1 600 A02 7AT POGONSKA GRED 1 - 1
92 1 600 A02 7AX Pogonski jermen 1 - 1
94 1 600 A02 9SP Prirez iz pene 1 - 1
96 1 600 A02 D2F Prirez iz pene 1 - 1
97 1 600 A02 CY8 Prekrivna zaslonka 1 - 1
99 1 600 A02 7B2 Centrirni kosi 1 - 1
108 F 016 L66 689 LEŽAJNI POKROV 1 0,81 € * 1 11
501 F 016 T40 590 PODLOŽNA PLOŠČICA        Ø8,15 MM 1 0,81 € * 1 11
504 F 016 L67 706 Vijak        M4x20 PLASTIC 1 0,49 € * 6 10
* Priporočena maloprodajna cena brez DDV.
Pridržujemo si pravico do tehničnih sprememb. Za tiskarske napake ne odgovarjamo |5
July 2022
Robert Bosch d.o.o
Kneza Branimira 22
10 040 Zagreb, Croatia
Kosilnica | EasyMower 18V-32-200 | 3 600 HB9 D00 3
Seznam rezervnih delov
Izdelek Številka dela Opis Prikaz Cena Količina Cenovna
skupina
801 1 607 000 EH8 Sklop motorja 1 - 1
808 1 601 11A 9D7 Tipska tablica 1 - 1
39/4 F 016 L66 895 DRŽALO NAPELJAVE        ROTAK II 2 0,49 € * 1 10
39/7 F 016 L66 155 Napenjalni ročaj 2 1,10 € * 2 12
52 F 016 L66 848 Os 2 3,95 € * 1 20
61 F 016 L66 849 Os 2 3,95 € * 1 20
75/1 F 016 L62 792 ROČAJ 2 15,80 € * 1 31
75/4 1 600 A02 7B1 Priključek stikala 2 - 1
75/4/11 F 016 L66 236 Vpenjalec 2 0,81 € * 1 11
78 F 016 L66 682 Prijemalni drog        ČRNA 2 4,60 € * 1 21
79 F 016 L66 655 Prijemalni drog        ČRNA 2 4,60 € * 1 21
87 F 016 L66 718 Kolo 2 - 4
90 F 016 L65 773 Vzmet 2 0,81 € * 4 11
503 F 016 T48 990 Varnostni pokrov        Ø8 MM        ČRNA 2 0,49 € * 4 10
650/2 1 607 A35 0PB Paket akum. baterij 2 - 1
650/3 2 607 225 965 Hiteri polnilnik        EU AL 1830 CV
230/14,4-18V 1h
2 35,20 € * 1 38
650/3 2 607 225 967 Polnilna naprava        GB AL 1830 CV
230/14,4-18V 1h
2 51,60 € * 1 42
* Priporočena maloprodajna cena brez DDV.
Pridržujemo si pravico do tehničnih sprememb. Za tiskarske napake ne odgovarjamo |5
July 2022
Robert Bosch d.o.o
Kneza Branimira 22
10 040 Zagreb, Croatia
Kosilnica | EasyMower 18V-32-200 | 3 600 HB9 D00 4
Informacije o izdelku : Kosilnica - EasyMower 18V-32-200 - 3 600 HB9 D00
Številka izdelka 3 600 HB9 D00
Opis Kosilnica
Besedilo DIN
ID_Text_Ext
Naziv orodja EasyMower 18V-32-200
Napetost_1 18 V
ID države izdelka EU
Pridržujemo si pravico do tehničnih sprememb. Za tiskarske napake ne odgovarjamo |5
July 2022
Robert Bosch d.o.o
Kneza Branimira 22
10 040 Zagreb, Croatia
Kosilnica | EasyMower 18V-32-200 | 3 600 HB9 D00 5
Prikaz - tip - E
Pridržujemo si pravico do tehničnih sprememb. Za tiskarske napake ne odgovarjamo |5 July 2022 Robert Bosch d.o.o
Kneza Branimira 22
10 040 Zagreb, Croatia
Kosilnica | EasyMower 18V-32-200 | 3 600 HB9 D00 6
Prikaz - tip - E
Pridržujemo si pravico do tehničnih sprememb. Za tiskarske napake ne odgovarjamo |5 July 2022 Robert Bosch d.o.o
Kneza Branimira 22
10 040 Zagreb, Croatia